



## JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY

Mega Sonic S.A.

za II KWARTAŁ ROKU 2017

---

Warszawa 14 sierpnia 2017 r.

Spółka Notowana na



Raport Mega Sonic S.A. za I kwartał roku 2017 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

**Mega Sonic Spółka Akcyjna**

ul. Kruszyńska 30 B  
01-365 Warszawa

KRS 0000435009 Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy  
XIII Wydział Gospodarczy KRS  
Kapitał zakładowy: 241.526,80 zł

tel./fax +48 22 637 87 16/+48 22 664 84 28  
www.megasonic.pl  
info@megasonic.pl

ZARZĄD

Prezes Zarządu	Marcin Długotęcki
Wiceprezes Zarządu	Radosław Głuszkiewicz

RADA NADZORCZA

Przewodniczący	Mirostaw Kłusek
Członek	Waldemar Siwak
Członek	Aneta Hellberg
Członek	Sławomir Kołoto
Członek	Marcin Ernt

## I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

## BILANS

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2017	Stan na 30.06.2016
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>9 050 364,33</b>	<b>10 838 780,97</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	2 786 038,51	4 843 256,98
II. Rzeczowe aktywa trwałe	4 916 529,99	969 697,57
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 117 935,18	4 797 838,24
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	229 860,65	227 988,18
<b>Wyszczególnienie</b>		
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>26 112 371,51</b>	<b>23 168 062,21</b>
I. Zapasy	3 266 738,17	3 228 555,80
II. Należności krótkoterminowe	3 195 978,23	8 983 567,17
III. Inwestycje krótkoterminowe	13 344 237,69	9 083 687,41
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 305 417,42	1 872 251,83
<b>C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM:</b>	<b>35 162 735,84</b>	<b>34 006 843,18</b>
<b>Wyszczególnienie</b>		
<b>PASYWA</b>		
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>8 939 789,82</b>	<b>8 011 622,46</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	227 526,80	213 526,80
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	6 965 176,26	6 965 176,26
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	965 852,60	227 789,22
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	781 234,16	605 130,18
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.</b>	<b>26 222 946,02</b>	<b>25 995 220,72</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	265 471,27	227 271,11
II. Zobowiązania długoterminowe	12 857 810,07	3 575 014,36
III. Zobowiązania krótkoterminowe	11 129 448,82	18 143 829,51
IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 970 215,86	4 049 105,74
<b>PASYWA RAZEM:</b>	<b>35 162 735,84</b>	<b>34 006 843,18</b>

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie		Od 01.04.2017 do 30.06.2017	Od 01.04.2016 do 31.06.2016	Od 01.01.2017 do 30.06.2017	Od 01.01.2016 do 30.06.2016
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	<b>6 765 519,92</b>	<b>26 038 217,85</b>	<b>23 162 296,48</b>	<b>30 815 642,40</b>
	<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>				
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 072 998,79	7 697 101,81	20 093 466,58	8 339 154,23
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 692 521,13	18 341 116,04	3 068 829,90	22 476 488,17
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>6 504 767,77</b>	<b>25 863 865,96</b>	<b>23 116 227,21</b>	<b>30 939 723,26</b>
I.	Amortyzacja	800 659,32	662 405,34	1 598 623,14	1 429 750,35
II.	Zużycie materiałów i energii	37 229,35	51 502,96	75 194,86	71 353,55
III.	Usługi obce	3 545 688,00	8 240 445,89	17 536 808,88	8 954 253,36
IV.	Podatki i opłaty, w tym: <i>- podatek akcyzowy</i>	4 222,60	20 374,16	4 527,99	31 858,92
V.	Wynagrodzenia	465 885,22	520 955,56	934 537,64	1 041 592,24
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	95 788,22	116 932,28	191 509,91	226 686,98
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	36 569,18	43 901,63	78 579,54	54 970,01
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 518 725,88	16 207 348,14	2 696 445,25	19 129 257,85
<b>C.</b>	<b>Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>260 752,15</b>	<b>174 351,89</b>	<b>46 069,27</b>	<b>-124 080,86</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>532 959,78</b>	<b>466 036,78</b>	<b>1 039 574,22</b>	<b>1 013 530,31</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	29 268,29		29 268,29	
II.	Dotacje	503 290,11	461 216,16	1 006 081,26	1 008 028,77
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV.	Inne przychody operacyjne	401,38	4 820,62	4 224,67	5 501,54
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>360,22</b>	<b>61,50</b>	<b>720,29</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III.	Inne koszty operacyjne	0,00	360,22	61,50	720,29
<b>F.</b>	<b>Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>793 711,93</b>	<b>640 028,45</b>	<b>1 085 581,99</b>	<b>888 729,16</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>42,38</b>	<b>270 469,98</b>	<b>18 263,59</b>	<b>361 804,93</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: <i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i> <i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i> <i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i> <i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
II.	Odsetki, w tym: <i>- od jednostek powiązanych</i>	42,38	144 244,32	5 996,96	203 077,40
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: <i>- w jednostkach powiązanych</i>				1 095,90
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji				
V.	Inne		126 225,66	12 266,63	157 631,63
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>164 017,70</b>	<b>384 545,16</b>	<b>322 622,18</b>	<b>645 403,91</b>
I.	Odsetki, w tym: <i>- dla jednostek powiązanych</i>	108 936,20	214 117,85	206 633,97	426 930,67
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: <i>- w jednostkach powiązanych</i>				
III.	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV.	Inne	55 081,50	170 427,31	115 988,21	218 473,24
<b>I.</b>	<b>Wynik brutto (F+G-H)</b>	<b>629 736,61</b>	<b>525 953,27</b>	<b>781 223,40</b>	<b>605 130,18</b>
J.	Podatek dochodowy				
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
<b>L.</b>	<b>Wynik netto (K-J-I)</b>	<b>629 736,61</b>	<b>525 953,27</b>	<b>781 223,40</b>	<b>605 130,18</b>

## RACHUNEK PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie		Od 01.04.2017 do 30.06.2017	Od 01.04.2016 do 30.06.2016	Od 01.01.2017 do 30.06.2017	Od 01.01.2016 do 30.06.2016
A.	PRZEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I.	Zysk (strata) netto	629 736,61	525 953,27	781 223,40	605 130,18
II.	Korekty razem	2 894 455,00	282 517,72	-93 458,55	352 351,70
III.	Przeływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	3 524 191,61	808 470,99	687 764,85	957 481,88
B.	PRZEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I.	Wpływy	1 540 245,60	0,00	1 772 658,18	0,00
II.	Wydatki	5 210 520,00	2 355 789,31	5 413 253,50	2 151 374,60
III.	Przeływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-3 670 274,40	-2 355 789,31	-3 640 595,32	-2 151 374,60
C.	PRZEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I.	Wpływy	3 888 649,23	2 049 824,84	8 150 599,14	1 735 395,73
II.	Wydatki	3 750 000,00	426 180,15	6 841 743,19	784 528,34
III.	Przeływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	138 649,23	1 623 644,69	1 308 855,95	950 867,39
D.	PRZEŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	-7 433,56	76 326,37	-1 643 974,52	-243 025,33
E.	BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	0,00	0,00	0,00	0,00
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	50 504,26	47 114,49	1 687 045,22	366 466,19
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	43 070,70	123 440,86	43 070,70	123 440,86

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2017	Stan na 30.06.2016
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	7 903 483,36	7 406 492,28
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	7 903 483,36	7 406 492,28
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	8 939 789,82	8 011 622,46
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	8 939 789,82	8 011 622,46

## II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

<b>Metody i stawki amortyzacyjne środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (art. 32 ust. 3 ustawy)</b>	Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą określoną w zasadach rachunkowości - zgodnych z ustawą o rachunkowości.
<b>Metody prowadzenia ewidencji szczegółowej rzeczowych składników aktywów obrotowych (art. 17 ust. 2 pkt 1-4 ustawy)</b>	Metoda ilościowo-wartościowa. Wartość stanu zapasów ustala się z zastosowaniem metody pierwsze weszło, pierwsze wyszło.
<b>Wycena materiałów i towarów oraz produkcji w toku (art. 34 ust. 2 ustawy)</b>	Składniki rzeczowych aktywów obrotowych wyceniamy wg cen nabycia, nie wyższych od cen sprzedaży netto tych składników.
<b>Akcje własne</b>	Akcje zwykłe ujmuje się w kapitale własnym. Koszty bezpośrednio związane z emisją akcji zwykłych, pomniejszają wartość kapitału.
<b>Pożyczki</b>	Wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, czyli do kwoty głównej dolicza się należne odsetki za okres objęty sprawozdaniem finansowym, choćby nie stały się jeszcze wymagalne. Wartość udzielonych pożyczek korygują odpisy aktualizujące ich wartość.
<b>Waluty obce</b>	Wyrażone w walutach obcych aktywa (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności) oraz pasywa wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.
<b>Pomiar stopnia zaawansowania usług objętych umową długoterminową.</b>	Przychody z wykonania nie zakończonej usługi, objętej umową, w okresie realizacji dłuższym niż 6 miesięcy, wykonanej na dzień bilansowy w istotnym stopniu, ustala się proporcjonalnie do stopnia zaawansowania usługi, w wysokości kosztów odpowiadających wykonanej części usługi powiększonych o narzut zysku (art. 34a ust. 3 pkt 1 ustawy o rachunkowości). Stopień zaawansowania usługi mierzy się udziałem kosztów poniesionych od dnia zawarcia umowy do dnia ustalenia przychodu w całkowitych kosztach wykonania usługi.
<b>Dokonane osądy i oszacowania</b>	Sporządzenie sprawozdania finansowego wymaga osądów, szacunków i założeń, wpływających na stosowanie przyjętych zasad rachunkowości oraz prezentowane wartości aktywów, pasywów, przychodów oraz kosztów, których rzeczywiste wartości mogą różnić się od wartości szacowanej. Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji.

<b>Rezerwy</b>	Rezerwa zostaje ujęta wtedy, gdy na Spółce ciąży wynikający z przeszłych zdarzeń obecny prawny lub zwyczajowo oczekiwany obowiązek, który można wiarygodnie wycenić i prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku wiązać się będzie z wpływem korzyści ekonomicznych. Rezerwy tworzone są w wysokości najbardziej wiarygodnego szacunku nakładów niezbędnych do wypełnienia obecnego obowiązku na koniec okresu sprawozdawczego przy uwzględnieniu ryzyka i niepewności towarzyszącego zdarzeniom i okolicznościom prowadzącym do wypełnienia obowiązku.
<b>Opłaty leasingowe</b>	Opłaty z tytułu leasingu operacyjnego ujmowane są liniowo przez okres leasingu w zysku lub stracie bieżącego okresu. Korzyści otrzymane w zamian za podpisanie umowy leasingu stanowią integralną część całkowitych kosztów leasingu i są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu przez okres trwania umowy leasingu. Minimalne opłaty leasingowe ponoszone w związku z leasingiem finansowym są rozdzielane na część stanowiącą koszty finansowe oraz część zmniejszającą zobowiązania. Część stanowiąca koszt finansowy jest przypisywana do poszczególnych okresów w czasie trwania umowy leasingu.

W II kwartale 2017 r. nie nastąpiła zmiana polityki (zasad) rachunkowości w jednostce.

### III. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

II kwartał 2017 r. przyniósł wyraźny spadek przychodów netto ze sprzedaży tak w stosunku do kwartału poprzedzającego jak i, bardzo dobrego pod tym względem, analogicznego okresu 2016 r. Pomimo jednak tego niekorzystnego zjawiska, dzięki obniżeniu poziomu kosztów do 96,15% wartości przychodów (99,33% w QI 2016 i 101,31% w QI 2017) Spółce udało się wypracować wyraźnie lepszy wynik ze sprzedaży. Wciąż widoczna jest przewaga przychodów z tytułu sprzedaży usług nad przychodami ze sprzedaży towarów i materiałów. Przy zachowaniu proporcji pozostałych pozycji bilansu na porównywalnym, z zestawianymi okresami, poziomie - wynik ze sprzedaży pozwolił na uzyskanie przez Mega Sonic wyniku netto w wys. PLN 629.736,61 co jest rezultatem ponad czterokrotnie lepszym od tego z I-go kwartału 2017 r. i o blisko 20% korzystniejszym od wyniku za II-gi kwartał 2016 r.

II kwartał 2017 r. okazał się być bardzo ważnym okresem w historii Emitenta. Od dłuższego czasu, w związku ze stałym rozwojem Spółki, Zarząd poszukiwał dla biura, magazynu i Działu Logistyki nowej siedziby, która spełniałaby w lepszym stopniu oczekiwania zgodne z wymaganiami współczesności oraz potrzeby związane z dalszą działalnością. Od 1-go lipca 2017 r. biuro Mega Sonic S.A. mieści się przy ul. Taśmowej 3 na warszawskim Służewcu Przemysłowym. Dział Logistyki zyskał nową przestrzeń umożliwiającą, poza dotychczasowym zakresem działalności, realizację koncepcji podjęcia w krótkim czasie produkcji etykiet.

II kwartał przyniósł również pierwsze wdrożenie w spółce Viki Family własnego, informatycznego systemu zarządzania gospodarką magazynową (WMS) Mega Space, o którym Emitent wspominał w raporcie za I kwartał b.r.

22 czerwca 2017 roku, podczas gali „Diamenty Miesięcznika Forbes 2017”, Mega Sonic S.A. otrzymała wyróżnienie w kategorii firm o poziomie przychodów od 5 do 50 mln PLN w województwie mazowieckim. W dziesiątej edycji Diamentów redakcja miesięcznika we

współpracy z firmą Bisnode Polska opracowała zestawienie najbardziej dynamicznie rozwijających się przedsiębiorstw w naszym kraju. Analitycy i eksperci wyceniali firmy, stosując metodę będącą połączeniem metody majątkowej i dochodowej.

W drugim kwartale b.r. wybrani delegaci Emitenta uczestniczyli w kilku ważnych dla branży imprezach utrzymując, tradycyjnie wysoką, aktywność biznesową. Poza wymienionymi w Raporcie za I-wszy kwartał 2017 r. były to m.in.: Zebra Regional Partner Summit (maj), czerwcowy Zjazd Partnerów Concept-L, organizowane przez Zebę Technologies i Scansource Warsztaty Android Kitchen (maj) czy warszawska konferencja „Logistyka w przemyśle” (czerwiec).

W omawianym okresie z uwagi na brak możliwości terminowego opracowania opinii i sprawozdania z badania bilansu za rok 2016 doszło do zmiany podmiotu desygnowanego pierwotnie do wykonania tego zadania. Rada Nadzorcza Emitenta wyraziła zgodę na rozwiązanie umowy z PKF Consult oraz podpisanie przez Zarząd umowy z Kancelarią Biegłego Rewidenta Jadwiga Kazimierczak.

24 lipca 2017 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki przyjęło Sprawozdanie Zarządu oraz Sprawozdanie finansowe za rok 2016, udzieliło absolutorium członkom Zarządu i Rady Nadzorczej oraz, w następstwie złożonej przez p. Janusza Cieślaka rezygnacji z prac w składzie Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 15 maja 2017 r. uzupełniło jej skład o p. Anetę Hellberg.

W II kwartale b.r. oraz w okresie do publikacji niniejszego Raportu doszło do zamknięcia emisji i przydziału obligacji serii D na łączną kwotę PLN 1.260.000,00 oraz do uchwalenia przez Zarząd Spółki kolejnych emisji obligacji – serii E, F, F2 i F3 i ich przydziału na łączną kwotę PLN 7.245.000,00 Podobnie jak w przypadku poprzednich emisji środki uzyskane ze sprzedaży obligacji zostaną przeznaczone na wdrożenie oraz realizację kontraktów z zakresu usług VoIP.

#### **IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM**

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2017.

#### **V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI**

W okresie objętym niniejszym raportem Spółka kontynuowała działania w zakresie realizacji Strategii Rozwoju opublikowanej raportem bieżącym EBI nr 20/2015.

#### **VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE**

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.



## VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI



Telomer S.A. to spółka z wieloletnim doświadczeniem z siedzibą w Warszawie (03-592) przy ul. Samarytanka 3/71, działająca, głównie, jako doradca i broker ubezpieczeniowy, posiadająca wiedzę z obszaru IT, wdrożeń rozwiązań innowacyjnych oraz zastosowania zintegrowanych systemów zarządzania ryzykiem; Wiceprezesem Telomer S.A. jest p. Marcin Długołęcki – Prezes Zarządu Mega Sonic S.A.;

Spółki: Emost Sp. z o.o. i Emost Sp. z o.o., sp. k. to spółki celowe z siedzibą w Warszawie (01-362) przy Pl. Kasztelańskim 3, zawiązane przez Mega Sonic S.A. do realizacji zadań, które zostaną określone w przyszłości; w obu funkcję Prezesa Zarządu pełni p. Marcin Długołęcki – Prezes Zarządu mega Sonic S.A.

## VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Emitent odstąpił od sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z art. 5, ust 2 Załącznika nr 3 ASO, na podstawie art. 58 ustawy o rachunkowości uznając, że dane finansowe spółek powiązanych są nieistotne dla realizacji obowiązku konsolidacji.

## IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU (STAN NA DZIEŃ PUBLIKACJI RAPORTU)

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Aneta Długołęcka*	740 560	30,66%	1 481 120	46,21%
Daniel Omilianowicz	362 500	15,01%	362 500	11,31%
Renata Omilianowicz	362 500	15,01%	362 500	11,31%
Marcin Długołęcki	262 355	10,87%	262 355	8,19%
Pozostali	687 353	28,45%	736 793	22,98%
Suma	2 415 268	100,00%	3 205 268	100,00%

\*Pani Aneta Ewa Długołęcka jest żoną Pana Marcina Długołęckiego pełniącego funkcję Prezesa Zarządu Emitenta;

**X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY**

<b>Forma zatrudnienia</b>	<b>Liczba zatrudnionych</b>	<b>Liczba pełnych etatów</b>
Umowa o pracę	18	17
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	8	---

Dane na koniec II kwartału 2017 r.

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2017 r.

Marcin Długołęcki  
Prezes Zarządu

Radosław Głuszkiewicz  
Wiceprezes Zarządu